
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI   
________________________             

 

Số:   1710   /QĐ-KHCN        
              
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

______________________  
 

Hà Nội, ngày  29   tháng  5  năm 2012
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bổ sung ủy viên Hội  đồng ngành/liên ngành nhiệm kỳ 2012 - 2017   

 

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  

Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01 tháng 02 năm 2001 của Chính 
phủ về Đại học Quốc gia; 

  Căn cứ vào Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia được ban hành 
theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12 tháng 2 năm  2001 của Thủ tướng Chính 
phủ; 

 Căn cứ Quy định về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia Hà Nội 
(ĐHQGHN) được ban hành theo Quyết định số 600/TCCB ngày 01/10/2001 của Giám 
đốc ĐHQGHN; 

 Căn cứ Quyết định số 2721/QĐ- KHCN ngày 6/8/2009 của Giám đốc ĐHQGHN 
về việc Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng ngành và Hội đồng liên ngành; 

 Xét  đề nghị của  Trưởng Ban Khoa học - Công nghệ, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ sung các Ông sau đây làm ủy viên Hội đồng liên ngành các Khoa 
học Trái đất – Môi trường, Đại học Quốc gia Hà Nội nhiệm kỳ 2012 – 2017 (có danh 
sách kèm theo).  

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng các Ban chức năng, Thủ trưởng các đơn vị 
và các Ông có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 

            GIÁM ĐỐC    
                                                           

Nơi nhận: 
- Như Điều 2;        (Đã ký) 
- Lưu: VP, KHCN, N10.          
 

                           GS.TS. Mai Trọng Nhuận 

 

 

 

 



Đại học Quốc gia Hà Nội  

 

HỘI ĐỒNG LIÊN NGÀNH CÁC KHOA HỌC TRÁI ĐẤT - MÔI TRƯỜNG 

(Kèm theo Quyết định số  1710 /QĐ - KHCN  ngày   29  tháng  5   năm  2012) 
 

 
TT 

 
Họ và tên 

 
Đơn vị công tác 

 

 
Chức trách trong 

HĐ 

1 PGS.TS. Vũ Văn Tích Phó trưởng Ban KHCN – 
ĐHQGHN 
0912351298 
tichvv@vnu.edu.vn 

Ủy viên 

2 TS. Hoàng Văn Thắng Giám đốc Trung tâm Nghiên 
cứu Tài nguyên và Môi 
trường 
0913395735 
tvhoang@cres.edu.vn 

Ủy viên 

 

(Danh sách gồm 02 người) 


